
UCHWAŁA NR XXV/237/2020 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Brójce w postaci surowca drzewnego pozyskanego 
z wycinki drzew zlokalizowanych w pasach drogowych dróg powiatowych na terenie gminy Brójce 

i gminy Andrespol w 2020 r. 

Na podstawie art. 7a i art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 
poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Gminie Brójce pomocy rzeczowej w postaci surowca drzewnego pozyskanego z wycinki 
drzew zlokalizowanych w pasach drogowych dróg powiatowych na terenie gminy Brójce i gminy Andrespol 
w 2020 r. o wartości 4 315,00 zł (słownie: cztery tysiące trzysta piętnaście złotych 00/100). 

§ 2. Zestawienie ilościowe i wartościowe surowca drzewnego pozyskanego z wycinki drzew z dróg 
powiatowych przez Gminę Brójce stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
Zarządem Powiatu Łódzkiego Wschodniego i Wójtem Gminy Brójce. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

 
 

Sławomir Sokołowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64DF05D7-29DE-4FDA-93A9-F091CBAFE16C. podpisany Strona 1



L.p. Gmina 
Nr drogi 

powiatowej 
Decyzja

Drzewo (z obwodem na wysokości 

130 cm)

Obw. pnia w 

najszerszym 

miejscu (cm)

Obwód    

dśr (cm)
Wys. (m)

Miąższość 

(m3)

Cena Surowca 

drzewnego (zł/m3)

Wartość surowca 

drzewnego (zł)                    

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Brójce 2926E GPS.6131.90.2018.DW Kasztanowiec zwyczajny (247) 257 44,5 12 1,87 122,00 228,14

2 Kasztanowiec zwyczajny (250) 260 45 12 1,91 107,00 204,37

3 Lipa drobnolistna (250) 260 45 12 1,91 122,00 233,02

4 Lipa drobnolistna (220) 230 40 12 1,51 107,00 161,57

5 Lipa drobnolistna (136) 146 26,5 10 0,55 107,00 58,85

6 Lipa drobnolistna (173) 183 32,5 11 0,91 107,00 97,37

7 Lipa drobnolistna (250) 260 45 12 1,91 107,00 204,37

8 Klon zwyczajny (101) 121 24,5 10 0,47 133,33 62,67

9 Klon zwyczajny (180) 198 36,5 11 1,15 133,33 153,33

10 Klon zwyczajny (180) 198 36,5 11 1,15 133,33 153,33

11 Klon zwyczajny (150) 165 31,5 10 0,78 133,33 104,00

12 Klon zwyczajny (180) 198 36,5 11 1,15 133,33 153,33

13 Klon zwyczajny (170) 187 35 10 0,96 133,33 128,00

14 Klon zwyczajny (170) 187 35 10 0,96 133,33 128,00

15 Klon zwyczajny (180) 198 36,5 11 1,15 133,33 153,33

16 Czereśnia zwyczajna (230) 253 45,5 12 1,95 122,00 237,90

17 Czereśnia zwyczajna (190) 209 35,5 11 1,28 122,00 156,16

18 Topola czarna (300) 300 53 8,5 1,87 107,00 200,09

19 Topola czarna (300) 300 53 8,45 1,86 107,00 199,02

20 Czereśnia (215) 236,5 37,5 12 1,32 113,67 150,04

21 Klon (125) 137,5 27 10 0,57 125,00 71,25

22 Robinia akacjowa (280) 308 54 12 2,75 155,00 426,25

Brójce 1164E GPS.6131.73.2019

Brójce

GPS.6131.25.20202912EBrójce

2912E GPS.6131.78.2019

GPS.6131.97.20191164EBrójce

ZESTAWIENIE SUROWCA DRZEWNEGO POZYSKANEGO Z WYCINKI DRZEW Z DRÓG POWIATOWYCH NA TERENIE POWIATU ŁÓDZKIEGO 

WSCHODNIEGO ZA OKRES 2020 R. - GMINA BRÓJCE i GMINA ANDRESPOL

Brójce 2922E GPS.61311.19.2019.DW

Brójce 2923E GPS.6131.97.2018.DW

Załącznik do uchwały Nr XXV/237/2020

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego

z dnia 26 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64DF05D7-29DE-4FDA-93A9-F091CBAFE16C. podpisany Strona 1



23 Brójce 2927E GPS.6131.36.2020 Grusza (340) 374 64,5 12 3,92 113,67 445,59

24 Andrespol 2912E RK.6131.13.2.2019 Dąb szypułkowy (136) 146 26,5 12 0,66 155,00 102,30

25 Andrespol 2912E RK.6131.20.2.2019 Topola (187) 187 35 10 0,96 107,00 102,72

SUMA 4315,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64DF05D7-29DE-4FDA-93A9-F091CBAFE16C. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1

